DE SERVICIO:600981202012

RMU:33000 98-12-09 XAXX-010101 004 CFE

CUENTA:36DC06A010401190

LÍMITE DE PAGO:10 SEP 25

CORTE A PARTIR:11 SEP 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:7M115T

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:24 JUN 25-25 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,171

$6,171

(SEIS MIL CIENTO SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

(SEIS MIL CIENTO SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:26/09/2025 16:32:12hrsAv. Segunda Ote. y Blvd. Fernando BaezaColonia CentroDeliciasDeliciasChihuahuaMexicoCP 33089

33000 98-12-09 XAXX-010101 004 CFE